限售股份数量

（股）

占总股本比例

（%）

本次解除限售数量

（股）

1 中一投资

首次公开发

行前限售股

6,000,000 5.9394 6,000,000

2 宁波众坤 3,480,000 3.4448 3,480,000

3 宁波鸿能 3,465,000 3.4300 3,465,000

4
湖北新能

源
3,120,000 3.0885 3,120,000

5 锋顺投资 2,647,924 2.6212 2,647,924

6 黄晓艳 2,206,769 2.1845 2,206,769

7 长江创投 2,070,000 2.0491 2,070,000

8 长江合志 1,800,000 1.7818 1,800,000

9 通瀛投资 1,471,069 1.4562 1,471,069

7

10 高诚澴锋 490,350 0.4854 490,350

11 新锦瑞 294,150 0.2912 294,150

12 问鼎投资

首次公开发

行战略配售

股

917,094 0.9078 910,094

13 悦达汽车 1,834,188 1.8157 1,834,188

14

中金中一

科技 1 号

资管计划

936,903 0.9274 936,903

注：公司首次公开发行股票时，战略投资者问鼎投资获配股数 611,396 股，公司于 2022年 6

月 10 日实施 2021 年度权益分派方案，问鼎投资所持股份增加至 917,094 股。根据《创业板转融

通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战略投资者在承诺的持有期限内，可以作

为出借人参与证券出借。该部分股票出借后，按照无限售流通股管理。截至 2023 年 4 月 10 日，

问鼎投资已有 7,000 股出借，该转融通证券出借股份所有权不会发生转移。

公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员；无股东

为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年；本次解除限售的股份不存在被质押、冻

结的情形。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行

股份限售承诺情况。

上表根据中国证券登记结算有限责任公司以 2023 年 4 月 10 日作为股权登记日下发的限售

股份明细表填写，最终以中国证券登记结算有限责任公司办理结果为准。

5、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通股
79,446,447 78.6437 0 30,726,447 48,720,000 48.2277

首发前限售股 75,765,262 74.9997 0 27,045,262 48,720,000 48.2277

首发后可出借限售股 3,681,185 3.6440 0 3,681,185 0 0

二、无限售条件流通

股
21,574,315 21.3563

30,726,44

7
0 52,300,762 51.7723

三、总股本 101,020,762 100.0000  - - 101,020,762 100.0000

注：上表根据中国证券登记结算有限责任公司以 2023 年 4 月 10 日作为股权登记日下发的股

本结构表填写。根据《创业板转融通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战略投

资者在承诺的持有期限内，可以作为出借人参与证券出借。该部分股票出借后，按照无限售流通

股管理。截至 2023 年 4 月 10 日，已有 7,000 股出借，该转融通证券出借股份所有权不会发生转

移，上表中的无限售条件流通股变动前后均包含暂时按照无限售流通股管理的战略配售股份

8

7,000 股。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具日，中一科技本次申请上市流通的

首次公开发行前已发行部分股份及部分战略配售股份股东均已严格履行了相应的股

份锁定承诺；中一科技本次申请上市流通的首次公开发行前已发行部分股份及部分

战略配售股份数量及上市流通时间符合有关法律、法规和规范性文件的要求；截至本

核查意见出具日，中一科技对首次公开发行前已发行部分股份及部分战略配售股份

上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对中一科技首次公开发行前已发行部分股份及部分战略配售股

份上市流通事项无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、中国国际金融股份有限公司关于湖北中一科技股份有限公司首次公开发行